АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 78

П Р И К А З

25.08.2015 г. Липецк № 2 5 -в

О-зачислении детей
в августе

На основании направления департамента образования администрации
города Липецка и личного заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Г. Зачислить в первую младшую группу №3 детей по направлению и
личному заявлению родителей:
1.1 №51803 от 02.06.2015, № 93-01-58 от 25.08.2015
1.2 №39703 от 10.07.2015, № 81-01-58 от 25.08.2015
1.3 №07904 от 20.07:20 Г5,№ 81-01-58 от 25.08.2015
1.4 №83803 от 02.06.2015, № 84-01-58 от 25.08.2015
1.5 №19703 от 02.06.2015, № 85-01-58 от 25.08.2015
1.6 №28904 от 20.07.201 5, № 86-01-58 от 25.08.201 5
1.7 №32803 от 02.06.2015, № 87-01-58 от 25.08.201 5
1.8 №56703 от 02.06.2015, № 88-01-58 от 25.08.2015
1.9 №92803 от 02.06.2015, № 89-01-58 от 25.08.2015
1.10 №99703 от 02.06.2015, № 90-01-58 от 25.08.2015
1.11 №58644 от 21.08.2015, № 91-01-58 от 25.08.2015
1.12 №48644 от 21.08.2015, №  92-01-58 от 25.08.2015
1.13 №28703 от 10.07.2015, № 82-01-58 от 25.08.2015
1.14 №70704 от 17.07.2015, № 94-01-58 от 25.08.2015
1.15 №30824 от 11.08.2015, № 95-01-58 от 25.08.2015

Шш-щщ
YW’VV
i r  i’l/

о 10824 o i i  1.08.2015, № 96-01-58 от 25.08.2015
i l l  7 №16703 от 02.06.2015, № 97-01-58 от 25.08.2015
1.18 №13803 от 02.06.2015, № 98-01-58 от 25.08.2015
Ц 9  №64803 от 02.06.2015, № 99-01-58 от 25.08.2015
1.20 №048036т 02.06.2015, № 80-01-58 от 25.08.201 5(Приложение №1)

3. Зачислить в старшую группу №10 детей по направлению и личному
заявлению родителей:
3.1 №32463 от 10.06.2015. № 100-01-58 от 25.08.2015
3.2 №04744 от 21.08.201 5, № 101-01-58 от 25.08.201 5(Приложение №1)

' . . .  ™
4. Зачислить в старшую группу №7 детей по направлению и личному
заявлению родителей:

4.1 № от 07.08.2015. № 102-01-58 от 25.08.2015(Приложение №1)

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

if'*'

Заведующая Т.И. Полянская

\\ щ
%

' ш  щ